aliqnando a suis illam lalebris abstralie-

bat, ad supplicium impellere videbatur;

ipsorum etiani parentuni et consangui-

neorum colloquia, praeserlim virorum,

aversabalur. Praelerea miruni in modum
sollicita erat ne frustra conlereretur

tempus
,
quod divinis colloquiis conse-

crandnm erat. Et quia iuslitiae custos

silenliurn est, illius Icges servavil reli-

giosissime.

Eiùm in ar- A supcriorum uutu ne lalum quidem
r1nf% 'brtilienlis-

,

^

»iiiii /uit. unguem discedebat, licct non iviro mi-

perarent ardua; imo etiam illa, quae in

extasim raptae virgini Deus iniperabat,

nonnisi accedente superioris assensu

exequL'batur. Sanctissimo ambilu vilium

ofTiciorum incendebatur
;
paupertalis a-

mantissima .gestiebat si quid inlcrdum

vitae necessarium illi dcfuisset : novam
nunquani, sed magis attritam veslem

1 Edit. Main. legit soUludine (r. t.).
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quaerebai ; rnmque omnium sese virlu-

lum ideam monialihus cxliiberel, iisdem

inlcrroganlibus quo pacto religiosa vita

ii>stituiMi(Ia sii, respondere solebat eo

sempei' sjiiritu vivendum, ([tn'Ui ])rimà

ingressus die concepcranl , ac nullum

privatum coinmodum sacri Ordinis insli-

tuto praeferendiun.

Inrrcdibili ardore animi professionem Anno mw,,

emisit decimosoptimo aetalis anno: etsiiiiim.) |l,..l.•..

, ,
. ... siiiiieni L'uitltlt.

de ciarliate crescens in clanlatcm usquc

ad ]ierrectum diem , ut sororcs omnes

divino amore iiicenderenlui-, illarum mu-

nera obibai, domeslicos labores noeti-

bus peragens, quas plerumque Iraduce-

bat insonines, ut illae secum transige-

rent dies in diviiiarum conleuipbilione

rerum. Ouod si aliqnando repugnanlem

somnus opprimeiel, miro pudore suffusa,

llagellis corpusculum cruenlabat, et ad

opus regrediebatur , sed quod in aliis

rovere salagebal oiandi sludium , miri-

fìce ilio ipsaniet virgo aestuabat, et per-

peluis prccibus sanclam Deo Ecclesiam

commendabat , dicere consueta Chrisli

sponsam non appellandam esse sancli-

monialem illam, quae inter orandum se-

dulo memor non esset sponsae divinae

calliolicae Ecclesiae. Cburo deluil nun- smii.iwiiio-

quam, nisi ab aegntudine proiuberetur.

Caeleslis amoris incendium in omnium

aniinis excitare cupiebat, et ad illuni

perpetui stimuli erant Magdalenae col-

loqui;!, perspicua ingenii acics , mode-

slissiiiia serenae IVonlis Iranqnillilas
,

prudentiae lumen illustre, et prodigiosa

eloquentia in sermone de rebus divinis

facilem illi adilum praebebal ad animos